

MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 55682308

Data publicarii	01.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,83 RON - 440,83 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze:COLTAR AL.2.5M_2*3.3613 LEI/BC= 6.72 LEI GLET SATEN GIPS 20 KG_1*22.6891 LEI/BC= 22.69 LEI SET TRAFALLET 100MM_1*12.1849 LEI/BC= 12.18 LEI CERESIT CM11 5KG_1*10.9244 LEI/BC= 10.92 LEI ADEZIV ACRILIC UNIV.300ML_1*7.9832 LEI/BC= 7.98 LEI VAR LAVABIL DURAZIV INT.2.5L_1*46.2185 LEI/BC= 46.22 LEI SONERIE FARA FIR_1*34.4538 LEI/BC= 34.45 LEI GRESIE CABAN COABA 45X45_0.405*32.3529 LEI/MP = 13.10 LEI DIBLU BATANT 6X60_10*0.1681 LEI/BC= 1.68 LEI DIBLU RAPID SM 6X60M_20*0.1261 LEI/BC= 2.52 LEI CHIT DE MONTAJ BISON 1 KG_2*21.0084 LEI/BC= 42.02 LEI BANDA MONTAJ INT.ALB 19MM*5 M_2*10.084 LEI/BC= 20.17 LEI BANDA SCOCI TRANSP. 66M_1*6.7227 LEI/BC= 6.72 LEI AUTOCOLANT 67.5 CM_15*8.4034 LEI/BC= 126.05 LEI BATERIE PANASONIC LR3_4*2.1008 LEI/BC= 8.40 LEI SURUBELNITA PH1X100MM_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI MATURA SORG CU COADA_4*16.8067 LEI/BC= 67.23 LEI
